ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 001/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

MARIA DAS GRAÇAS  DO NASCIMENTO CHAGAS   Processo nº   19402/2016
CELIO RAMALHO DOS SANTOS     Processo nº     4487/2017
CREUZA MARIA VIEIRA SUONE     Processo nº     4793/2017
ELIAS NUNES NETTO           Processo nº     5574/2017
ELIAS NUNES NETTO        Processo nº     5575/2017
ÁGUAS MARAVILHOSAS DE MACAÉ LTDA.    Processo nº     2121/2017
ÁGUAS MARAVILHOSAS  DE MACAÉ LTDA.   Processo nº     2122/2017
RUBENS RIBEIRO NEVES      Processo nº     6107/2017
ALSAIR BENTO PINHEIRO      Processo nº     7172/2017
SIMONIDES ANDRADE         Processo nº     8087/2017
CARMEN MUSSI TEIXEIRA                 Processo nº     8122/2017
THALES ROBERTO OUVERNEY RIGUETTE       Processo nº     8487/2017
RAQUEL DAMES MARCHON                 Processo nº     9161/2017
DANIELE RAMOS DA SILVA                    Processo nº     9775/2017
ANDRE MOREIRA CORDEIRO        Processo nº     9830/2017
ANTONIO JOSE DE PAULA                 Processo nº     9872/2017
MARIANA DE SOUZA MENEZES            Processo nº   10509/2017
ADRIANO VIANA DA FONSECA     Processo nº   10510/2017
LUIZ CARLOS SILVA SANTOS            Processo nº   10875/2017
ANA JARVIS DE OLIVEIRA MEDEIROS               Processo nº   10876/2017
LUIZ CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS        Processo nº   10971/2017
EDSON GOULART       Processo nº   12369/2017
CLAUDETE AMORIM       Processo nº   12658/2017

ALEX MENDES DA SILVA      Processo nº   13058/2017
CICERO SILVEIRA COSTA      Processo nº   13060/2017
FABIO DE ALMEIDA GONÇALVES     Processo nº   13110/2017
HIGOR FERREIRA SIMÕES DIAS     Processo nº   13173/2017
SUELLEY SOARES DA C. WITT DE OLIVEIRA   Processo nº   13196/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13297/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13298/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13299/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13300/2017
JAISON DA SILVA CRUZ      Processo nº   13301/2017
AMANDA FONSECA MAGALHÃES     Processo nº   13302/2017
EDUARDO DE OLIVEIRA FIGUEIROA COSTA    Processo nº   13303/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13304/2017
LUCAS VASCONCELOS RABELO     Processo nº   13306/2017
MARCO ANTONIO CARNEIRO     Processo nº   13406/2017
MYLENA PIRES FERREIRA                 Processo nº   13631/2017
DENILSON SILVA FONTOURA                Processo nº   15483/2017
MARIA FABIANA GOMES DA SILVA                           Processo nº   15679/2017
WINSTON CARNEIRO E GAMA                Processo nº   15759/2017
MILSON PIO DO AMARAL      Processo nº   16015/2017
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA.   Processo nº   13304/2017
WAGNER BIRINDA ROICHMAN     Processo nº   16875/2017

Macaé-RJ, 02 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 04 de janeiro de 2023. Edição 638, página 04, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/769/1672832875.pdf